П Р О Т О К О Л    № 54
                                  Совета депутатов Нигирского сельского поселения

06.07.2016                                                                                                            с.Нигирь

Председатель: А.В. Кущ – глава Нигирского сельского поселения

Установленное число депутатов – 6 человек.

Присутствовало – 6 депутатов

Бойчук Д. И.            -пенсионер

Гришина С. С.         - заведующий МКДОУ детский сад № 27 «Морозко» с.Нигирь
Соколюк М. Н.        - пенсионерка
Деуля Е.П.               - контролер кассир ООО «Коммунальщик»

Маляр Г.Н.              - пенсионерка
Лыжов Д. Н.            - безработный
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О  внесении изменений и дополнений в Устав Нигирского сельского поселения.

Докладчик: Кущ А.В. – глава Нигирского сельского поселения
1. СЛУШАЛИ: Куща А.В. – главу Нигирского сельского поселения

Он сказал, что в целях приведения Устава Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в соответствие с требованиями действующего законодательства и нормами Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), необходимо принять изменения.
ВЫСТУПИЛИ: Лыжов Д.Н. –безработный  и Бойчук Д.И.  –пенсионер.

Они поддержали предложение главы сельского поселения о принятии решения о внесении изменений и дополнений в Устав Нигирского сельского поселения
ГОЛОСОВАЛИ:

За решение «О  внесении изменений и дополнений в Устав Нигирского сельского поселения».
«За» – 6 депутатов, 1 – глава сельского поселения.

Всего 7 человек.

РЕШИЛИ:

 Решение принято, прилагается

Председатель Совета  депутатов

Нигирского сельского поселения                                                                       А.В. Кущ